
 

 
Uchwała Nr III/18/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
     z dnia 7 stycznia 2015 r.  

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Powołuje się Komisję Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
§ 2. 

 
 Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze: 
1. Opiniowanie wniosków dotyczących sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub użytkowania 

nieruchomości gminnych, w tym ustanowienia na nich użytkowania wieczystego. 
2. Opiniowanie i wnioskowanie w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa oraz projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
dotyczących obszaru Dzielnicy. 

3. Opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych i wniosków o WZ i ULICP dla inwestycji budowlanych zgodnie 
z zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa. 

4. Inicjowanie konkursów architektonicznych i urbanistycznych. 
5. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 
6. Współpraca z mieszkańcami oraz z organizacjami pozarządowymi. 
7. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 
§ 3. 

 
 Ustala się następujący skład osobowy Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze: 
 

1. Joanna Rabiasz 
2. Bogdan Wajda 
3. Patrycja Trębacz 
4. Adam Wrona 
5. Tadeusz Styrski 

 
§ 4. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                
                                                                                                Przewodniczący  
       Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
                            
                                                                                                Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

            Przewodniczący  
                 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
       
              Jacek Bednarz 


